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Gröna förslag för en hållbar livsstil:
•	 Satsa på tåg istället för vägar
•	 Satsa på ekologisk och  

närproducerad mat.
•	 Sänk momsen inom tjänstesektorn

För att människor ska kunna 
välja att leva hållbara liv  
behövs strukturella förändringar 
genom politiska beslut.  
Beslut som gynnar lokala  
företag, kollektivtrafiklösningar 
och ett tjänstesamhälle. En  
politik som skapar bästa  
möjliga förutsättningar både för 
livskvalitet idag och för  
kommande generationer. 



VARJE INDIVID KAN GÖRA SKILLNAD i strävan 
mot en bättre värld genom de vardagliga 
val den gör. Studenter är i allmänhet bra 
på att leva miljövänligt och hållbart. De 
åker mer kollektivt, konsumerar mindre 
och handlar mer ekologiskt och rättvise- 
märkt än någon annan grupp. Vi vill ha 
ett samhälle som gynnar ett hållbart  
leverne, som gör det enklare och billigare 
att föra en hållbar livsstil. Därför vill vi se 
en storsatsning på en grön omställning 
av hela samhället. 

Järnvägar, spårvagnar och cykelbanor 
är framtiden. Vi gröna vill göra de  
investeringar som behövs. De är inte bara  
lönsamma, utan de ger också fler jobb.

Vi vill lämna köp-och-släng-samhället. 
Det ska vara lönsamt att reparera när 
något är trasigt. Genom att sänka  
momsen på tjänster uppmuntrar vi till 
en miljöanpassad konsumtion samtidigt 
som vi skapar nya jobb. 

Vi vill att ekologiska råvaror och lokalt 
producerad mat ska eftersträvas i  
upphandlingar. En god och näringsriktig 
mat är en naturlig del av välfärden.

Miljöpartiet går tillsammans med Gröna 
Studenter till val på en politik för en grön 
omställning som skapar nya jobb, ökad 
trygghet och ett starkare Sverige. Vi vill 
skapa ett långsiktigt hållbart samhälle 
som kan möta framtidens utmaningar. 



Vi vill: 
•	 Ha en fri och självständig 

forskning samt ökad akade-
misk frihet

•	 Minska utsläppen av växtus-
gaser med minst 40 procent 
till år 2020

•	 Inrätta marina reservat samt 
fiske- och trålningsfria om-
råden

För att fatta kloka politiska beslut 
som också får avsedd effekt måste  
politiker börja uppvärdera forsknings-
resultat och vetenskapliga underlag. 
Ett konkret exempel är klimatpolitiken 
där vi kräver att utsläppen ska minska 
med minst 40 procent till år 2020.



POLITIK OCH VETENSKAP är två olika saker 
och ska inte blandas ihop. En fri och  
oberoende forskning är grundläggande i 
ett kunskapssamhälle. Det finns en tydlig 
skillnad mellan vetenskapliga sanningar 
och politiska åsikter. Men forskningen 
bör hjälpa till att lyfta  politiken från nivån 
av allmänt tyckande till effektfull politik 
baserad på vetenskapligt underlag.

Den globala uppvärmningen är ingen 
överraskning. Den förutspåddes av den 
svenska forskaren Svante Arrhenius  
redan på 1800-talet. Nu är den ett faktum. 
Klimatpolitiken idag baseras inte 
bara på  forskningsresultat utan tar 
också hänsyn till olika ekonomiska  
särintressen och lobbyorganisationer. 

Hade det vetenskapliga underlaget fått 
styra hade vi haft en tuffare klimatpolitik.

Samma sak gäller utfiskningen av våra 
hav. I åratal har marinbiologer varnat för 
kollapsande fiskbestånd. Hade besluts-
fattare lyssnat mer på forskarna hade 
problemet sannolikt inte varit lika stort 
idag.

Gröna Studenter strävar efter ett sam-
hälle där vetenskapen berikar samhället 
inte bara genom vetenskapliga framsteg 
och ny teknik utan också bidrar till att  
klokare politiska beslut fattas, exempelvis 
när det gäller fiskeri- och klimatpolitiken. 



I SEPTEMBER ÄR DET VAL till riksdagen. 
Miljöpartiet har en politik för grön  
omställning. Med den politiken kan 
vi klara klimatet, svara på framtidens  
utmaningar och skapa jobb och välfärd. 
Med ditt stöd går det snabbare.

Välj en smart klimatpolitik – rösta grönt 
den 19 september!

GRÖNA STUDENTER är Miljöpartiets 
studentförbund. Vi driver den gröna  
politiken framåt. Gå med du också! 
Sms:a gsmedl följt av ditt person-
nummer till 72456. Sms:et kostar 20:- +  
trafikavgift.

Sms:a gugs följt av ditt personnumer till 
72456 om du också vill bli medlem i Grön 
Ungdom, Miljöpartiets ungdomsförbund. 


